
حکم حد انگشتان دست 
برای 2 دزد اصلی صندوق امانات بانک ملی 

دو متهم پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی به مجازات سنگین قطع 
دست محکوم شدند.سایر متهمان نیز در برابر حکم سنگین زندان قرار گرفتند.

رسیدگی به این پرونده از خداد ماه سال 1401 با سرقت بزرگ از صندوق 
امانات بانک ملی شعبه دانشگاه آغاز شد.پلیس با انجام تحقیقات گسترده درباره 
این دزدی که بزرگ‌ترین سرقت قرن لقب گرفته بود، توانست در دی ماه همان 
سال متهمان را شناسایی کند. دو سارق اصلی به نام‌های آرمین و‌هاتف که با 
یکدیگر پسرخاله هستند در حالی‌که به ترکیه گریخته بودند، در آن کشور 
بازداشت و به ایران مسترد و سایر متهمان نیز داخل کشور دستگیر شدند.این 
پرونده بعد از بازجویی‌های متعدد از متهمان در نهایت با صدور کیفرخواست 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاد شد و متهمان از خود دفاع 
کردند. به گزارش رکنا، در جلسه دادگاه با توجه به نبود نماینده دادستان 
شاکیان خصوصی شکایت‌های خود را مطرح کردند. زنی که در این سرقت 
اموال خود را از دست داده بود، گفت: من دو صندوق در این بانک داشتم که 3 
میلیارد تومان طلا و دلار و جواهرت در آنها نگه می‌داشتم. بعد از این سرقت90 
درصد ارزش یکی از صندوق‌ها را به من دادند؛ اما از صندوق دوم چیزی ندادند 
و گفتند دو صندوق را تجمیع کردیم و کل خسارت همین بود.وکیل یکی دیگر 
از مالباختگان نیز گفت: موکل من 271 گرم طلا داخل صندوق داشت که احراز 
نشد و 21 گرم از طلاهای احراز شده را هم هنوز نداده‌اند که موکلم این اموال 

را می‌خواهد.
در ادامه نماینده بانک ملی شکایت خود را مطرح کرد و گفت: ما اموالی را 
که پیدا شدبه صاحبان‌شان بازگرداندیم .اما 228 میلیارد تومان برای جبران 
خسارت مطالبه کردیم و دو کیلو طلا هم بلاتکلیف مانده است. ضمن اینکه 
متهم مدعی است یکی از همکاران ما اطلاعات بانک را به او داده که این موضوع 
اصلا معقول نیست.سپس با توجه به این‌که متهمان ابتدا قصد داشتند به بانک 
تجارت دستبرد بزنند اما موفق نشده بودند، نماینده این بانک شکایتی را درباره 
تخریب اموال مطرح کرد.سپس آرمین، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت 
و اتهام سرقت و تخریب اموال عمومی را پذیرفت اما شرب خمر را قبول نکرد. 
وی گفت: اول می‌خواستیم از بانک تجارت سرقت کنیم که نتوانستیم. روزی 
که به آنجا رفتیم حال خوبی نداشتیم. آنجا فقط چند ساعت خوابیدیم و بعد 
چون بدحال بودیم بیرون آمدیم.‌هارد دوربین‌ها را هم فقط برای اینکه چهره‌مان 
مشخص نشود برداشتیم. بعد سراغ بانک ملی رفتیم. یک روز در آن شعبه 
بانک ملی آنجا کار داشتم و همان موقع فهمیدم صندوق امانات دارد و ایمنی 
آن ضعیف است. در آنجا به این بهانه که می‌خواهم صندوق بگیرم سوالاتی 
پرسیدم و به من توضیحاتی دادند. سپس موضوع را با‌هاتف در میان گذاشتم و 
قبول کرد در این سرقت همراهم باشد. روز حادثه برادرم و یک نفر دیگر ما را 
با موتور آنجا رساندند. ما در را هل دادیم و داخل رفتیم. اول فیش‌ها را کندیم 
و بلندگو را قطع کردیم. بعد با دستگاه هوابرش دریچه باز کردیم و سرقت را 
انجام دادیم و در نهایت بعدازظهر روز بعد از بانک بیرون آمدیم. متهم ادامه داد: 
بخشی از اموال مسروقه را داخل یک ماشین گذاشتیم که بعدا پیدا شد. من 
120 سکه و 400 هزار دلار به دوستم امانت دادم تا با آن بدهی‌هایم را بدهد. 
20 میلیارد تومان هم به‌هاتف دادم. سپس با مقداری از پول‌ها راهی ترکیه 
شدیم که در آنجا دستگیر شدیم.هاتف، متهم ردیف دوم نیز گفت: آخر هفته‌ها 
از شهرستان به تهران می‌آمدم و به خانه آرمین می‌رفتم. من از این سرقت فقط 
20 میلیارد گرفتم چون کار زیادی نکردم و بیشتر کارها را خود آرمین انجام 
داد. من قبلا با خودرویی تصادف کرده و بابت خسارت بدهکار بودم که با سهمم 
از دزدی بدهی را دادم و بخشی از پول‌ها را به پدرم،عمه‌ام و دیگران دادم که 
همه پیدا شد. در ادامه سه متهم دیگر اتهام معاونت در سرقت را رد کردند و 
گفتند می‌دانستند متهمان اصلی سرقت می‌کنند اما نمی‌دانستند قرار است از 
کجا دزدی کنند و فقط آنها را تا مسیری رساندند و پیاده کردند.پدر‌هاتف نیز 
گفت: وقتی از پسرم پرسیدم پول‌ها را از کجا آورده، گفت در سایت شرط‌بندی 
برنده شده است. من قصد فراری دادن‌هاتف را نداشتم و به ترکیه رفتم تا به 
او کمک کنم نه اینکه فراری‌اش بدهم.در ادامه جلسه دادگاه ،آرمین بار دیگر 
در جایگاه قرار گرفت و به عنوان آخرین دفاع گفت: بانک از من 228 میلیارد 
تومان به عنوان جبران خسارت خواسته است. اگر می‌خواهند من را تا آخر عمر 
در زندان نگه دارند، بگویند. من فقط یک قفل به در زدم اما به عنوان تخریب 
قفل برای من 38 میلیون تومان فاکتور کرده‌اند.هاتف نیز در آخرین دفاع گفت: 
من سرقت تعزیری را قبول دارم اما سرقت حدی را قبول ندارم. چیزی را هم 
تخریب نکردم. در ادامه سایر متهمان که پول‌های مسروقه از آنها کشف شده 
بود، اتهامات خود را رد کردند و گفتند از سرقتی بودن این اموال مطلع نبودند.

در پایان جلسه قضات وارد دشور شدند و با توجه به مدرک‌های موجو در پرونده 
آرمین و‌هاتف را به خاطر سرقت حدی به قطع 4 انگشت دست راست محکوم 
کردند.آنها هر کدام به 10سال حبس به خاطر پولشویی و یکسال و شش ماه 
حبس و 74ضربه شلاق به خاطر سرقت از بانکهای ملی و تجارت محکوم شدند.
متهمان ردیف سوم و چهارم هر کدام به خاطر معاونت در سرقت به 5سال 
حبس و متهم ردیف چهارم چون از سرقتی بودن 20 هزار دلاری که خریداری 
کرده مطلع بوده به رد مال محکوم شد.قضات دادگاه متهمان ردیف‌های پنجم، 
ششم و هفتم را به خاطر تحصیل مال سروقه به 3سال زندان و 74ضربه شلاق 
محکوم کردند.متهم ردیف هفتم همچنین به خاطر پولشویی به 7سال حبس 
محکوم شد.متهم ردیف هشتم به خاطر تحصیل مال نامشروع به 3سال زندان 
و 74ضربه شاق و متهم ردیف نهم به 5سال حبس محکوم شد.متهم ردیف 
دهم به خاطر پولشویی به 5سال حبس ،متهم ردیف یازدهم به خاطر تحصیل 
مال نامشروع به 3سال حبس و 74ضربه شلاق ، متهم ردیف دوازدهم به خااطر 
تحصیل مال مسروقه به 2 سال و به خاطر پولشویی نیز به 2سال زندان محکوم 
شد.قضات دادگاه متهمان ردیف‌های 13،14 ،15 و 16 را به رد مال و همچنین 

پرداخت جریمه نقدی محکوم کردند.

پرونده

مرد شیاد با رسید ساختگی 
بدون پول فقط خرید می‌کرد 

فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری کلاهبرداری که با تردد در 
ایستگاه‌های مترو از شهروندان کلاهبرداری می کرد، خبر داد.

سرهنگ عباس کرمی راد فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت گفت: در 
پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری فردی که در کنار 
دستگاه‌های عابر بانک می ایستاده و از شهروندان درخواست می کند برای 
وی از دستگاه پول بگیرند و از طریق اپلیکیشن در تلفن همراه رسید جعلی به 
شهروندان نشان می داده که در اصل پولی به حساب شهروندان واریز نمی شد، 
پیگیری موضوع و دستگیری سارق کلاهبردار در دستور کار پلیس مترو قرار 
گرفت. به گزارش رکنا، این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران پس از بازبینی 
دوربین‌های مداربسته و اقدامات فنی پلیسی هویت متهم را شناسایی نموده 
و در اختیار تمامی واحد‌هاش گشت قرار دادند. متهم در یکی از ایستگاه‌های 
مترو در حین انجام کلاهبرداری از یک خانم مسن رویت شد که به محض 
مشاهده ماموران از محل متواری شد که عوامل پلیس با ترفند‌های پلیسی 
متهم را زمینگیر و دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از متهم تعداد 
10 کارت بانکی متعلق به شهروندان کشف شد و متهم به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری و فریب دادن شهروندان اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که متهم تاکنون 3 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده است.
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت به شناسایی 10 نفر از شکات پرونده 
اشاره کرد و ادامه داد: متهم برای تکمیل تحقیقات اولیه و کشف سایر جرائم 
احتمالی به کلانتری منتقل شد.همچنین سرهنگ کرمی راد در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: در ایستگاه‌های مترو به افراد ناشناس وجهی پرداخت 
نکنند و حد الامکان از دست فروشان و یا افراد دیگر که فاقد مجوز صنفی 

هستند خرید نکنند.

انتظامی

خودکشی دختر
پس از خودکشی مرگبار پدرش 

دختر نوجوان ساکن روستای دَم آب شهرستان باغ ملک 
صبح روز 26 شهریورماه 1403 خودکشی کرد و تلاش 

پزشکان برای احیای وی بی نتیجه ماند‌
به گزارش رکنا، دختر ۱۷ ساله باغ ملکی ساکن روستای 
دَم آب ملک پس از مراجعه به کمیته امداد امام خمینی ره 
شهرستان باغ ملک به دلایل نامعلومی خود را در توالت با 

روسری حلق آویز کرد و جان سپرد.
گفتنی است پدر این دختر نیز در سال‌های قبل با طناب 
خود را به دار آویخته بود تا دو خودکشی در یک خانواده 
باغ ملکی در اذهان مردم ثبت گردد‌.لازم به ذکر است این 
دختر نوجوان پس از خودکشی پدر ، نزد پدر بزرگ خود 
زندگی می کرد هنوز از دلایل اصلی این اقدام اطلاعات 
بیشتری در دسترس نیست و باید منتظر اعلام از سوی 

منابع رسمی بود.

واژگونی مرگبار اتوبوس 
در محور یزد - طبس

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا جزئیات واژگونی اتوبوس 
در محور یزد - طبس با ۱۰ کشته را تشریح کرد.

سردار حسن مومنی درباره جزئیات این حادثه گفت: صبح 
روز گذشته یک دستگاه اتوبوس اسکانیا از مبدا بوشهر به 
مقصد مشهد مقدس، درحال حرکت بود که در کیلومتر 
۱۳۰ محور یزد - طبس واژگون شد.وی با اشاره به اینکه 
این اتوبوس ۴۷ مسافر داشت؛ افزود: در این حادثه ۱۰ 
نفر از مسافران کشته شدند و عده‌ای نیز دچار مجروحیت 
شدند. به گزارش ایسنا، جانشین رئیس پلیس راهور فراجا 
با اشاره به علت این حادثه ادامه داد: در بررسی‌های اولیه 
مشخص شد این اتوبوس از مسیر اصلی منحرف شده و 
در مسیری که مخصوص کامیون‌های معدن بوده؛ در حال 
حرکت بوده و در همین مسیر نیز واژگون شده و علت این 
واژگونی در دست بررسی است.مومنی گفت: مجروحان این 
حادثه، به بیمارستان‌های مختلفی در یزد انتقال یافته‌اند اما 

خوشبختانه وضعیت آنها وخیم نیست.

واژگونی مرگبار سمند در توسکستان
مدیرعامل هلال احمر گلستان از فوت سه نفر در حادثه 

واژگونی خودرو سمند محور توسکستان خبرداد.
به گزارش رکنا، قاسم غریب آبادی گفت: نیمه شب دوشنبه 
در محدوده باغ سرهنگ محور توسکستان براثر واژگونی 
یک دستگاه خودروی سمند دو نفر مصدوم و سه نفر 
دیگر جان باختند.وی افزود: نجاتگران پایگاه قرق با اعزام 
دو تیم امداد و نجات عملیات رهاسازی و تثبیت منطقه 
حادثه را انجام دادند.مدیرعامل هلال احمر گلستان ادامه 
داد: پیکر بی‌جان سه هم وطن پس از رهاسازی تحویل 
عوامل انتظامی و مصدومین توسط آمبولانس‌های اورژانس 

و جمعیت هلال احمر به مرکز درمانی منتقل شدند.

تصادف شدید کامیون و پژو
۳ کشته و ۲ مصدوم برجای گذاشت

در حادثه‌ای دلخراش بامداد دیروز در محور زاهدان-خاش، 
برخورد شدید یک کامیون با خودروی سواری، ۳ کشته 
و ۲ مصدوم برجای گذاشت. به گزارش رکنا،این حادثه 
در ساعت ۳:۳۰ بامداد27 شهریور ماه رخ داده و بلافاصله 
نیروهای امدادی به محل اعزام شدند.پس از بررسی‌های 
اولیه، تا این لحظه این تصادف ۳ کشته و ۲ مصدوم بر 
جای گذاشته است.مصدومان این حادثه توسط عوامل 
اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند و اجساد متوفیان 
نیز به عوامل انتظامی تحویل داده شد.علت وقوع این حادثه 

دلخراش در دست بررسی است.

چوپان فداکار 
جانش را فدای بزغاله‌اش کرد 

معاون عملیات آتش نشانی مشهد گفت: یک چوپان ساکن 
»شاندیز« در نزدیکی مشهد برای نجات جان بزغاله‌اش به 

داخل استخر کشاورزی پرید و غرق شد.
به گزارش رکنا، آتشپاد دوم حسن نجمی روز سه شنبه 
افزود: بامداد امروز حادثه غرق شدگی چوپان در استخر 
کشاورزی به مرکز فرماندهی ۱۲۵ اعلام و تیم‌های امداد و 
نجات و غواصی از چهار ایستگاه به محل حادثه در روستای 
چاه خاصه شهرستان شاندیز اعزام شدند.وی بیان کرد: 
چوپان ۶۰ ساله برای نجات جان بزغاله خود به داخل 
استخر پرید که با کمال تاسف غرق شد.معاون عملیات 
سازمان آتش نشانی مشهد گفت: تیم‌های غواصی و امداد 
و نجات پیکر بی جان این چوپان را از استخر خارج کردند.

توضیحات اورژانس
 درباره حادثه در ورزشگاه شهرقدس

سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به حادثه استادیوم 
شهر قدس گفت: تخلف ارتکابی در این خصوص مربوط به 

شرکت خصوصی بوده و البته به جد درحال بررسی است.
به گزارش ایسنا، چند روز پیش بود که پست برق ورزشگاه 
شهر قدس دچار اشکال شده و برق مجموعه قطع شد. 
این حادثه باعث سوختگی دستان دو کارگر برق ورزشگاه 
شد. اما نکته مهم اینجاست که آمبولانس مستقر در این 
ورزشگاه، از انتقال این مصدومان به بیمارستان خودداری 
کرده و اعلام کرده بود که تنها برای تمرین دو تیم استقلال 
و الغرافه در محل حضور دارد و نمی‌تواند به افراد دیگری 
خدمت رسانی کنند. بابک یکتاپرست، سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور در گفت‌وگو با ایسنا درباره این خبر گفت: 
هر زمان که مسابقه ورزشی یا فرهنگی در داخل کشور 
برگزار می‌شود، مسئول برگزاری این مسابقات، برای تامین 
نیروی امدادی به صورت مستقیم وارد عمل می‌شود.در 
این چنین مسابقاتی، اورژانس ۱۱۵ کشور دخالتی ندارد 
و میزبانان مسابقات با شرکت‌های آمبولانس خصوصی 
برای انجام امور امدادی و استقرار آمبولانس در ورزشگاه‌ها 
هماهنگی‌های لازم را انجام می‌دهند.سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور ادامه داد: در این مسابقه نیز، آمبولانس 
شرکت خصوصی برای این مسابقه در ورزشگاه حضور 
داشته است و این آمبولانس، جزو آمبولانس‌های دولتی 
۱۱۵ نیست. یکتاپرست با اشاره به عدم انتقال مصدومان 
به بیمارستان توسط این شرکت خصوصی گفت: سازمان 
اورژانس کشور روی عملکرد این شرکت‌های آمبولانس 
خصوصی نظارت دارد و در حال حاضر ما در حال بررسی 
این پرونده هستیم و اگر محرز شود این اتفاق افتاده است؛ 
قطعا این امر تخلف است و با این شرکت خصوصی برخورد 
قانونی صورت می‌گیرد و حتی ممکن است پروانه فعالیت 
آن باطل شود.وی افزود: در بررسی‌های ما مشخص شد 
کسی از محل این حادثه، با عوامل ۱۱۵ نیز تماس نگرفته 
که اگر این اتفاق رخ می‌داد قطعا همکاران من در محل 
حضور پیدا می‌کردند و نسبت به انتقال این دو مصدوم 

اقدام می کردند.

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
با سلاح  را  که دوستش  مرد جواني 
کلت‌کمري در خودرو به قتل رسانده 

بود، دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
يکي  انتظامات  کارکنان  شهريورماه جاري، 
از بيمارستان‌هاي شهر ري از طريق تماس 
تلفني با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، 
مرگ مشکوک مرد جواني را با شليک 
گلوله روي تخت بخش اورژانس گزارش 
کردند.وي افزود: به‌دنبال اين خبر، تيمي 
از کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي راهي 
سردخانه بيمارستان شدند و جسد مردي 
حدوداً 25ساله به‌نام ساسان را مشاهده 
کردند که هدف شليک گلوله جنگي قرار 
گرفته بود، بررسي‌هاي اوليه نيز نشان 
مي‌داد که جسد داخل يک خودروي 
رهاشده در خيابان کشف شده است.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت گفت: بدين ترتيب 
اقدامات اطلاعاتي آغاز شد و با استعلام از 
شماره پلاک خودروي موردنظر صاحب آن 

شناسايي و دستگير شد. 
به گزارش پليس، اين مقام ارشد انتظامي 
ابراز داشت: متهم پرونده در جريان 
بازجويي‌ها ماجرا را اين‌طور توضيح داد، در 
قهوه‌خانه بودم که ناگهان يکي از دوستانم 
تماس گرفت و گفت با چند مرد جوان در 
نظام‌آباد درگير شده است و مي‌خواهيم 
براي دعوا به آنجا برويم که من به‌رسم 

رفاقت قبول کردم و با خودروي خود 
به‌دنبال دوستانم رفتم.همه ما تا دندان 
مسلح به سلاح‌هاي گرم و سرد بوديم و 
خون جلوي چشمانمان را گرفته بود، در 
صندلي عقب ماشين ساسان و قاتل حضور 
داشتند که ناگهان صداي شليک آمد، در 
اين ميان ماشين را متوقف کردم و متوجه 
شدم ساسان تير خورده است، دوستانم پس 
از اين تيراندازي صحنه را ترک کردند، 
سعي کردم دوستم را به بيمارستان برسانم 
اما در ميان راه جان خود را از دست داد، 
من که خيلي ترسيده بودم ماشين را 
همان‌جا گذاشتم و با پاي پياده فرار کردم.

سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: 
کارآگاهان براي صحت و سقم اين ماجرا 
دوربين‌هاي مداربسته صحنه جرم را هدف 
بازبيني قرار دادند و مطمئن شدند که متهم 
حقيقت را مي‌گويد، بدين ترتيب، به‌سرعت 
اقدامات شبانه‌روزي براي دستگيري مرد 
جنايتکار آغاز شد.اين مقام ارشد انتظامي 
عنوان کرد: کارآگاهان اداره دهم که سايه 
به سايه دنبال ردپاي متهم بودند، متوجه 
شدند که او پس از ارتکاب جنايت به 
خانه‌اي در غرب تهران رفته است و قصد 
دارد خيلي زود ايران را براي هميشه ترک 
کند.وي خاطرنشان کرد: کارآگاهان پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم، با هماهنگي‌هاي 
قضائي بي‌درنگ راهي مخفيگاه موردنظر 
شدند و پس از تعقيب و مراقبت‌هاي 

نامحسوس مرد جنايتکار را در يک عمليات 
ضربتي دستگير کردند که متهم در همان 
بازجويي‌هاي اوليه به قتل ناخواسته دوست 
خود اعتراف و عنوان قصد داشته تا سلاح را 

مسلح کند که تير شليک شده است.
انهدام يک شرکت هرمي

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از انهدام يک شرکت کلاهبرداري هرمي 
خبر داد.سردار »علي وليپور گودرزي« 
اظهار کرد: در پي شکايت يکي از شهروندان 
مبني بر اينکه فردي به نام نيما وي را 
به انجام فعاليت در يک شرکت هرمي 
ترغيب کرده و مبلغ قابل توجهي از وي 
کلاهبرداري کرده است، کارآگاهان اداره 
چهاردهم پليس آگاهي تحقيقات خود را 
آغاز کردند.وي افزود: با آغاز تحقيقات و 
با انجام تحقيقات پليسي، کارآگاهان موفق 
شدند محل فعاليت اين باند کلاهبرداري را 
در يکي از ساختمان‌هاي واقع در يکي از 
خيابان‌هاي جنوب تهران شناسايي کنند که 
کارآگاهان پليس با هماهنگي مرجع قضائي 
به اين محل مراجعه و 10 نفر از اعضاي اين 
باند را دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري 
پليس، رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: 
بررسي‌ها نشان مي‌داد، متهمان با وعده 
سودهاي هنگفت و سريع، افراد را به 
عضويت در شرکت هرمي خود درآورده 
و از آنها مبالغ هنگفتي را تحت عنوان 
سرمايه اوليه دريافت مي‌کردند. سردار 

وليپور گودرزي تصريح کرد: در بررسي 
سوابق متهمان، مشخص شد که دو نفر 
از آنها سابقه فعاليت در شرکت‌هاي هرمي 
را دارند. اين افراد به عنوان سرکرده‌هاي 
اين باند شناخته شده و نقش اصلي را در 
جذب افراد جديد ايفا مي‌کردند.اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد:متهمان پس از 
دستگيري به پليس آگاهي منتقل و به جرم 
خود اعتراف کردند و به دادسراي مربوطه 

اعزام و با قرار قانوني روانه زندان شدند. 
شکايت 110 نفر از 2 برادر سارق

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري 2 سارق حرفه‌اي خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: 
در پي شکايت يکي از شهروندان مبني بر 
سرقت لوازم داخل خودرو، کارآگاهان پايگاه 
ششم پليس آگاهي تهران بزرگ تحقيقات 
خود را آغاز کردند.وي افزود: پيرامون 
اين موضوع از شاکي تحقيق شد که وي 
گفت، خودروي پژو پارس خود را به جلوي 
درب منزل پارک کردم اما پس از مراجعه 
متوجه شدم از داخل صندوق عقب خودرو 
ظروف مسي و برنجي به ارزش تقريبي 2 
ميليارد ريال به سرقت رفته است.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت گفت: کارآگاهان 
در گام نخست راهي صحنه جرم شدند و 
مداربسته،  دوربين‌هاي  تصاوير  بررسي  با 
موفق به شناسايي يکي از اعضاي اين 
باند شدند.سردار وليپور گودرزي تصريح 
کرد: با انجام تحقيقات بيشتر و تطبيق 
تصاوير دوربين‌هاي مداربسته، مشخص 
شد که برادر متهم نيز در اين سرقت‌ها 
مشارکت داشته است و او در زندان به 
سر مي‌برد که خيلي زود به پايگاه ششم 
پليس آگاهي منتقل شد و به همکاري با 
برادرش اعتراف کرد. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: 
در ادامه مشخص شد متهمان با استفاده از 
يک دستگاه خودرو مسروقه، به محل‌هاي 
خلوت رفته و با شکستن شيشه خودروها، 
اقدام به سرقت لوازم داخل خودرو مانند 
ظروف مسي، برنجي و ساير وسايل با ارزش 
مي‌کردند.وي خاطرنشان کرد: در بازرسي از 
مخفيگاه متهمان، يک دستگاه خودرو پژو 
پارس مسروقه کشف شد که متهمان از آن 
براي انجام سرقت‌ها استفاده مي‌کردند.وي 
افزود: تاکنون بيش از 110 نفر از شهروندان 
به دليل سرقت از خودرو به پليس شکايت 
کرده‌اند که با اعترافات متهمان، پرونده‌هاي 

آنها تکميل شده است.

از  پايتخت  پيشگيري  پليس  رئيس 
تلفن همراه  مالخر  نفر  دستگيري يک 
در محدوده خيابان »هاشمي« خبر داد 
و گفت: از مخفيگاه متهم تعداد 60 عدد 

تلفن همراه سرقتي کشف شد.
سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در اقدامات فني و اطلاعاتي 
پليسي يک نفر مالخر که با تهيه مخفيگاه 
در محدوده خيابان »هاشمي«، اقدام به 
مالخري از سارقان حرفه اي موبايل قاپ 
در سراسر تهران ‌می‌نمود، شناسايي شد 
و دستگيري اين متهم در دستور کار تيم 
عمليات کلانتري 124 قلهک قرار گرفت.
وي گفت: با پي جويي‌هاي انتظامي و به 
کارگيري شيوه‌هاي نوين پليسي، ساعات 
تردد متهم و شيوه ي ارتکاب جرم وي 
شناسايي و با هماهنگي مقام قضائي، در 

يک عمليات منسجم پليسي متهم در حالي 
که قصد ورود به مخفيگاه خود را داشت، 
غافلگير و دستگير و از کوله پشتي که به 
همراه داشت تعداد 6 عدد تلفن همراه 
مسروقه که به تازگي از سارقان خريداري 

نموده بود، کشف شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت بيان کرد: در بازرسي از 
مخفيگاه متهم، تعداد 54 عدد تلفن همراه 
ديگر مدل آيفون که همگي مسروقه بوده 
کشف شد و متهم اعتراف نمود از سارقان 
موبايل قاپ گوشي‌هاي آيفون را که از نقاط 
مختلف شهر سرقت ‌می‌نمودند، با قيمت 
27 الي 30 ميليون تومان خريداري نموده 
و براي فروش به يکي از کشور‌هاي همسايه 

ارسال ‌می‌نمودند. 
همچنين ارزش اموال مکشوفه بيش از 20 
ميليارد ريال ‌می‌باشد.اين مقام انتظامي در 

پايان خاطر نشان کرد: متهم 40 ساله از 
افراد سابقه دار بوده و داراي سوابق متعدد 
مالخري ‌می‌باشد و تا کنون 15 نفر از شکات 

آن شناسايي شد. متهم به جهت کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي شکات ديگر به 

مقام قضايي معرفي شد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

قتل یک دوست در شلیک اشتباهی

دستگيري مالخر و کشف 60 عدد گوشي سرقتي

کلاهبرداري در پوشش رسيد‌هاي بانکي  اعتراف متهم به 12 فقره سرقت موتورسيکلت
فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت از دستگيري کلاهبرداري که با تردد در 

ايستگاه‌هاي مترو از شهروندان کلاهبرداري ‌می‌کرد، خبر داد.
سرهنگ »عباس کرمي راد« فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت گفت: در پي شکايت 
چند نفر از شهروندان مبني بر کلاهبرداري فردي که در کنار دستگاه‌هاي عابر بانک 
‌می‌ايستاده و از شهروندان درخواست ‌می‌کند براي وي از دستگاه پول بگيرند و از طريق 
اپليکيشن در تلفن همراه رسيد جعلي به شهروندان نشان ‌می‌داده که در اصل پولي به 
حساب شهروندان واريز نمي‌شد، پيگيري موضوع و دستگيري سارق کلاهبردار در دستور 

کار پليس مترو قرار گرفت.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران پس از بازبيني 
دوربين‌هاي مداربسته و اقدامات فني پليسي هويت متهم را شناسايي نموده و در اختيار 
تمامي واحد‌هاش گشت قرار دادند. متهم در يکي از ايستگاه‌هاي مترو در حين انجام 
کلاهبرداري از يک خانم مسن رويت شد که به محض مشاهده ماموران از محل متواري 
شد که عوامل پليس با ترفند‌هاي پليسي متهم را زمينگير و دستگير کردند. وي ادامه 
داد: در بازرسي از متهم تعداد 10 کارت بانکي متعلق به شهروندان کشف شد و متهم به 
جرم خود مبني بر کلاهبرداري و فريب دادن شهروندان اعتراف کرد. در ادامه تحقيقات 
مشخص شد که متهم تاکنون 3 ميليارد ريال از شهروندان کلاهبرداري کرده است.

فرمانده يگان انتظامي مترو پايتخت به شناسايي 10 نفر از شکات پرونده اشاره کرد و 
ادامه داد: متهم براي تکميل تحقيقات اوليه و کشف ساير جرائم احتمالي به کلانتري 

منتقل شد.

 سرکلانتر ششم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق سابقه دار 
موتور سيکلت مسروقه و اعتراف متهم به 12 فقره سرقت خبرداد.

سرهنگ »رسول بهرامي« اظهار کرد: پيرو اجراي طرح محله محور به منظور شناسايي 
سارقان، تيم عمليات کلانتري 114 غياثي در حين گشت زني در محدوده خيابان 
»مخبر جنوبي« به يک دستگاه موتور سيکلت داراي پلاک مخدوش مشکوک شدند که 

با استعلام پلاک آن مشخص شد که موتور سيکلت متهم سرقتي مي باشد.
 سرهنگ بهرامي ادامه داد: متهم بلافاصله با مشاهده متهم از محل متواري و  عوامل 
پليس دستور ايست متهم را صادر کردند و متهم بدون توجه به آن به صورت خطرناکي 
به حرکت خود ادامه داد که با اجراي طرح مهار موتور سيکلت را متوقف و راکب آن را 
دستگير شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در بازرسي 
از متهم يک قبضه سلاح سرد کشف و در ادامه تحقيقات مشخص شد که موتور سيکلت 
چند روز قبل به سرقت رفته است که به منظور شناسايي مالک آن به کلانتري انتقال 

داده شد.
وي افزود: در بررسي سوابق متهم مشخص شد که از سارقان سابقه‌دار بوده و به 12 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کر د و در اين خصوص پرونده تشکيل شده و متهم به جهت کشف 

جرائم احتمالي و شناسايي شکات به مرجع قضائي معرفي شدند.
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت در پايان به شهروندان توصيه کرد که حتما 
موتور سيکلت خود را در محل امن پارک کرده و با قفل‌هاي مخصوص امنيت موتور 

سيکلت خود را بالا برده تا از وقوع اين دست سرقت‌ها جلوگيري کنيد.

قدرت نمايي نافرجام با سلاح گرم زمين خواري 200 ميلياردي در شمال تهران
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري يک اراذل و اوباش و جاعل 

کلاهبردار متواري که با استفاده از سلاح گرم قدرتنمايي کرده بود، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار کرد: ماموران 
عمليات سازمان اطلاعات انتظامي اين فرماندهي خبري را در خصوص قدرت نمايي يک 
اراذل اوباش که با ساح گرم قدرت نمايي کرده بود، دريافت کردند.وي افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتي و رصدهاي هوشمندانه مخفيگاه متهم را در محدوده شهرري شناسايي 
و ماموران با هماهنگي مقام قضائي به محل اعزام و موفق شدند متهم را در يک عمليات 

ضربتي و غافلگيرانه دستگير کنند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني در ادامه اظهار داشت: در بازرسي از 
مخفيگاه متهم يک قبضه ساح کلت کمري با تعدادي فشنگ جنگي و 2 تيغه خشاب 
کشف که به همراه متهم به اداره پليس منتقل و پس از تشکيل و تکميل پرونده به مراجع 

قضائي اعزام شد.
وی بيان کرد: پليس همواره با افرادي که قصد برهم زدن نظم عمومي و قدرت نمايي 

داشته باشند در ميدان با افراد برخورد قاطع ‌می‌شود.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف زمين خواري 736 متري به 
ارزش بيش از 200 ميليارد ريال خبرداد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح داد: در پي شکايت اداره جهاد کشاورزي استان 
تهران مبني بر جعل و استفاده از سند مجعول توسط فردي به مساحت 736 متر مربع، 
تيمي از ماموران بررسي موضوع را در دستور کار قرار دادند.به گزارش خبرگزاري پليس، 
اين مقام انتظامي بيان داشت: تحقيقات پليسي نشان از اين داشت: فردي با سند‌سازي و 
استفاده از اسناد مجعول اقدام به تصرف و ساخت بناي غير مجاز در يک قطعه زمين به 

مساحت 736 متر مربع به ارزش 200 ميليارد ريال در محدوده کن کرده است.
وي افزود: پس از تکميل تحقيقات پليسي، کارآگاهان هويت متهم را شناسايي و پس از 
هماهنگي‌هاي قضائي در يک عمليات پليسي متهم دستگير و در پي جوئي‌هاي اوليه به 

جرم ارتکابي اعتراف کرد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از شهروندان درخواست کرد، درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشابه با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 

تماس بگيرند.


